Dato
15-02-2024
01-02-2024

25-12-2023
14-12-2023
12-12-2023
07-12-2023
06-12-2023
05-12-2023
04-12-2023
01-12-2023
30-11-2023
29-11-2023
28-11-2023
27-11-2023
24-11-2023
23-11-2023
22-11-2023
20-11-2023
17-11-2023
16-11-2023
15-11-2023
13-11-2023
13-11-2023
10-11-2023
08-11-2023
07-11-2023
06-11-2023
03-11-2023
02-11-2023
01-11-2023
31-10-2023

Journal
Bank (DKK)
Kontanter (DKK)

Kontanter (DKK)
Bank (DKK)
Bank (DKK)
Bank (DKK)
Bank (DKK)
Bank (DKK)
Bank (DKK)
Bank (DKK)
Bank (DKK)
Bank (DKK)
Bank (DKK)
Bank (DKK)
Bank (DKK)
Bank (DKK)
Bank (DKK)
Bank (DKK)
Bank (DKK)
Bank (DKK)
Bank (DKK)
Bank (DKK)
Bank (DKK)
Bank (DKK)
Bank (DKK)
Bank (DKK)
Bank (DKK)
Bank (DKK)
Bank (DKK)
Bank (DKK)
Bank (DKK)

Tekst
Gevinst til julekalender
Kgb af gevinster Julekalender

Kontantsalg af julekalendere 2023
JULEKALENDER KONTANT indsat i banken

Salg af julekalender
Salg af julekalender
Salg af julekalender
Salg af julekalender
Salg af julekalender
Salg af julekalender
Salg af julekalender
Salg af julekalender
Salg af julekalender
Salg af julekalender
Salg af julekalender
Salg af julekalender
Salg af julekalender
Salg af julekalender
Salg af julekalender
Salg af julekalender
Salg af julekalender
Salg af julekalender
Tryk af julekalender
Salg af julekalender
Salg af julekalender
Salg af julekalender
Salg af julekalender
Salg af julekalender
Salg af julekalender
Salg af julekalender
Salg af julekalender

Debet Kredit
100,00
3.600,00

3.650,00
1.902,50
75,00
550,00
175,00
275,00
2.850,00
125,00
525,00
850,00
175,00
1.375,00
550,00
375,00
300,00
850,00
25,00
250,00
25,00
1.275,00
7.212,50

25,00
75,00
200,00
1.225,00
650,00
750,00
150,00
75,00

10.912,50 19.327,50

8.415,00



